
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 30 липня 2014 року              № 982 
 
Про  розгляд заяви гр. ____________ 
 

Розглянувши заяву гр. ____________, жительки м. Бережани, вул. Тичини, ___ 
керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити  гр. ____________ схему розташування та надати дозвіл на 
облаштування за власні кошти критих торгових місць на орендованій земельній 
ділянці на пл. Ринок, 5 в м. Бережани,  орієнтовною площею 360 кв.м. 

1.1. До виконання робіт приступити після виготовлення та погодження відділом 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
схеми розташування та фасаду критих торгових місць. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови      
Бойко М.І. 
 
 

                  В.о. міського  голови                М.І. БОЙКО                         
                         

 
 


